ex aqua

ex aqua utilissima esse traditur. Semine pleureticis & neruis confirmare excalfacere. Eadem scyrion est. Verum & effectus earum usulq; dicendi sunt. Ordendumq; a malorum omnium pessimo: id est serpentium icu. Medetur ergo britannica herba. Panaces generum omnium radix e uino. Chironia & flos & semen potum illorumq; ex uino & oleo. Priuatimq; quae cumila bubula appellatur. Polemonia uel phileteris radice drachmis quattuor ex mero. Teucra: sideritis scordotis: ex uino priuatim ad angues potet & illite: siue succo siue folio siue decocto. Centauriae maioris radice drachma i uini albi cyathis tribus. Germana praecipue aduersus angues duabus drachmis cum pipere & ruta uini cyathis. vi. siue uiridis siue sicca. Et lysimachiae odorem fugit serpentes. Datur ex uino percussis chelidonia. Moribus imponitur betonica praecipue: cui uis tanta perhibetur: ut inclusae circulo eius serpentes ipse sese interimat flagellando. Datur & ad icus semen eius denarii pondere cum tribus cyathis uini: uel farina drachmis tribus sexta: rio aquae imponitur. Cantabricae: dictamni: aristolochiae radice drachma in uini hemina saepius bibenda: prodest & illita ex aceto. Similiter pistolochiae. Quin & omnino suspensa supra focum fugat e domibus serpentes.

De argemonia: & agarico: & echy: & hyoscyamo: & hierobotane: & blattaria: & lemonia: & quinq; folio: & dauco: & perfolata: & arctio: & cyclamino: & peucedano. Cap. ix.

Argemonia quoq; radice eius denarii pondere in uini cyathis tribus potatur. Plura de ea conuenit dici ceterisq; quae primu nominabuntur. In eo autem genere medendi primum conuenit: quaequā nominari in quo maxime ualebit. Folia habet anemona aequalia diuisa apii modo: caput in cauliculo papaueris siluestris: item radicem. Succum croci colore acrem & acutum. Nascitur & in aruis apud nos. Nostri tria genera eius faciunt: & id demum probant cuius radix thus redoleat. Aganicon ut fungus nascitur in arboribus circa bosporum: colore candido. Datur obolis quattuor cōtritum cum binis cyathis acetii mulsi. Id quod in gallia nascitur infirmius habetur. Praeterea mas spissior amariorq; hic & capitis dolores facit. Femina solutior in initio gustus dulcis: mox in amaritudine transfit.

Echyos utriusq; generis pulegio similis. Foliis coronata: drachmis duabus ex uini cyathis quattuor dat. Item altera quae lanugine distinguit spinosa: cui & capitula uiperæ similia sunt haec ex uino & aceto. Quiddam atcion personatam uocant: cuius folio nullum est latius: grandes lappas ferent. Huius radice decoctam ex aceto dant potui. Hyoscyamum contusum cum foliis ex uino datur peculiariter contra aspidas. Nulla tamen romana nobilitatis plus habet q̄ hierobotane. Aliqui paristereon: nostri uerberena uocant. Haec est quam legatos ferre ad hostes indicauimus. Haec Iouis mensa ueritur. Domus purgantur: lustranturq;.